令和 7年 9月吉日

お 客 様 各 位

本店営業部ＡＴＭ休止のお知らせ

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記日程において本店営業部のオンライン機器変更を行うため,

本店営業部のＡＴＭコーナーを休止させていただきます。

 なお、土・日・祝日 営業店における他店舗ＡＴＭにつきましては通常通

り営業しています。

 ご利用のお客様には大変ご迷惑おかけしますがご理解賜ります様よろし

くお願い申し上げます。

《本店営業部ＡＴＭコーナー休止日時》

日 付 場 所 休止時間

令和７年１１月８日（土） 本店営業部ＡＴＭコーナー 終 日

令和７年１１月９日（日） 本店営業部ＡＴＭコーナー 終 日

《最寄のＡＴＭコーナー稼働状況》

  最寄りの店舗等 稼働時間

1 花 畑 支 店
11月 8日（土）9：00～18：00

11月 9日（日）9：00～18：00

2 ゆめタウン久留米出張所
11月 8日（土）9：00～21：00

11月 9日（日）9：00～21：00

                   （お問い合わせ先）

本店営業部 ＴＥＬ ０９４２－３３－２１０１

業務統括部 ＴＥＬ ０９４２－３３－２１０２